
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc  
 
 

Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it   1 
 

Selezione pubblica per il conferimento di n. 2 borse di ricerca dal titolo “Deltaic Transformations: 
The Historical Hydrosociology of the Kaveri Delta, India”, della durata di 9 mesi ciascuna, finanziate 
dal progetto “The Water City: The Political Epistemology of Hydrogeological Praxis” (Amendment 
To the Collaboration Agreement on the establishment of a Max Planck Partner Group Rep. n. 
275/2025 prot. n. 159157 del 19/06/2025), CUP H75F21000770007, responsabile prof. Pietro 
Daniel Omodeo., presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali. 
(rif. bando rep. n. 941/2025 prot. n. 204632 del 31/07/2025) 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l'attivazione di Borse di ricerca emanato con D.R. 
300/2014 del 14/04/2014, modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018, con D.R. n. 1141 
del 19/11/2020, con D.R. n. 1277 del 18/10/2021 e con D.R. n. 394 del 06/04/2023, 
ultima modifica con D.R. n. 457/2024 del 06/05/2024; 

VISTO  il bando Rep. n. 941/2025 prot. n. 204632 del 31/07/2025 per il conferimento di n. 2 
borse di ricerca dal titolo “Deltaic Transformations: The Historical Hydrosociology of 
the Kaveri Delta, India”, della durata di 9 mesi ciascuna, finanziate dal progetto “The 
Water City: The Political Epistemology of Hydrogeological Praxis” (Amendment To the 
Collaboration Agreement on the establishment of a Max Planck Partner Group Rep. n. 
275/2025 prot. n. 159157 del 19/06/2025), CUP H75F21000770007, responsabile prof. 
Pietro Daniel Omodeo, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali; 

VISTI  i verbali della Commissione giudicatrice designata con Decreto del Direttore Rep. n. 
1000/2025 prot. n. 213197 del 25/08/2025; 

VISTO la regolarità della procedura di selezione; 

VISTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

DECRETA 

ART. 1 Approvazione degli atti della selezione 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con decreto Rep. n. 1000/2025 prot. 
n. 213197 del 25/08/2025, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 2 borse di ricerca 
dal titolo “Deltaic Transformations: The Historical Hydrosociology of the Kaveri Delta, India”, della 
durata di 9 mesi ciascuna, finanziate dal progetto “The Water City: The Political Epistemology of 
Hydrogeological Praxis” (Amendment To the Collaboration Agreement on the establishment of a Max 
Planck Partner Group Rep. n. 275/2025 prot. n. 159157 del 19/06/2025), CUP H75F21000770007, 
responsabile prof. Pietro Daniel Omodeo, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali, in seno al 
bando Rep. n. 941/2025 prot. n. 204632 del 31/07/2025. 
 

http://www.unive.it/dip.fbc
mailto:ricerca.fbc@unive.it


Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30125 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 
 

Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it                                                                                                     2 
 

ART. 2 Approvazione graduatoria di merito 

E’ approvata altresì la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 
 

Nome e Cognome Data di nascita Punteggio totale 
Idoneità (min 70 punti 

su 100) 

R. S. N. 10/03/1996 98 punti Idone* 

K. N. 13/04/2002 90 punti Idone* 

 
La graduatoria di merito formulata dalla commissione valutatrice rimane efficace per un termine di un 
anno dalla data di pubblicazione. 
 
ART. 3 Proclamazione vincitore 

Dagli atti risultano vincitori i candidati: RAVINDRAN SHIBI NANDAN e NALLAMUTHU KASTHURI. 
 
Art. 4 Pubblicazione 

Il presente decreto verrà reso pubblico mediante inserimento nell’albo on line dell’Ateneo e nelle 
pagine web dedicate come da bando. 
 

Firmato 
Il Direttore 

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Prof. Giovanni Maria Fara 

 
Visto R.P.A. 
La Segretaria 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Avv. Esterita Vanin  
 

mailto:ricerca.fbc@unive.it

		2025-09-11T10:34:11+0200
	IT
	Giovanni Maria Fara


		2025-09-11T15:24:57+0200
	IT
	Sara Vendrame




